
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44941810

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,28 RON - 493,28 RON

Descriere: Ajax gresie buc 8x5,88=47,04;Clin geam buc 4x5,46=21,84;Pronto spray buc 4x10,93=43,72;Saci menaj buc 4x4,62=18,48;Saci menaj buc 4x3,79;Clor Ace buc 2x6,73=13,46;Detartrant Nufar buc 7x6,72=47,04;Hartie igienica nuc 30x0,84=25,20;Sapun lichid buc 4x2,94=11,76;Odorizant wc buc 4x5,05=20,20;Manusi menaj buc 2x2,94=5,88;Solutie chiuveta buc 1x12,61=12,61;Deo Camera buc 1x18,91=18,91;Var lavabil buc 1x47,92=47,92;Butuc yala buc 2x30,25=60,50;sita baterie apa buc 2x1,68=3,36;Lavete buc 1x14,29=14,29;Lavete buc1x8,40=8,40;Mop+galeata nuc 1x21,00=21,00;Maturi buc3x7,57=22,71;Faras buc 2x1,68=3,36;Cos gunoi buc 2x5,22=10,44.
